taexaminata; vifis infuper certis requeftis per par

tem didi Comitis , tarn ad finem, quam ad dila-

nonem , pro producendis aliis teftibus in remotis

degentibus ac Uteris & inftrumentis , aliifque fcrip-

turis, tarn pro intentione fua fundanda & noftra

Confcientia informanda , ut dicebat , neceííariis ,

quam ut aliquos de teftibus produdis pro parte di- ,

di Caroli reprobare pofTet, & ad alios certos fines

nobis traditis ; attentoque per nos in noftra ргге-

dida Curia quod iifdem requeft. nonobftantibus ad

judicandum & ordinandum fuper requeftis princi-

palibus partium praedidarum poteramus procederé

& etiam debebamus. Per Areftum ejufdem noftra:

Curias in noftra praefentia , Paribus & aliis ( ut ргзе-

fatur) munitae, didum fuit : Quod requefta didi

Caroli admittetur & fiet requefta ipfius Comitis

non admifla , ipfumque Carolum de praedidis Du

catu & Perria Britannia: in noftris fide & homma-

gio ex caufa didae ejus uxoris recipiemus , non ob-

ftantibus propofitis ex adverfo. In cujus rei , &c.

Datum apud Conflantium in Parlamento noftro

feptima die Septembris , anno Domini millefimo

trecentefimo quadragefimo primo, fignatum He-

neteau. Ch. de Names. Arm. H. cajfette E.n.9.

Traité d'alliance entie le Roy d'Angleterre

Jean de Montfort , contre le Roy Philippe de

Valois avec l'inveßiture du Comte de Riche

mont»

REx omnibus , ad quos , &c. falutem. Sciatb

quod cum illuftris Joannes Dux Britannia: Sc

Comes de Monteforti confanguineus nofter cariffi-

mus attendens injuriam per Dominum Philippum

de Valefio fuper detentione Regni Franciae nobi*

fadam zelo juftitiae contra didum Philippum no-

bifeum feedus pepigerit & amicitiae firmitatem , 8c

propter hoc idem Philippus didum Comitatum de

Monteforti cum pertinentiis tanquam fibi confif-

catum in manum fuam fefiri fecerit , & ilium deti-

neat fie fefitum ; nos affedionem multam , quam

idem Dux nobis gratanter oftendit mérito ponde

rantes , & proinde volentes indempnitati fuae pro-

fpicere , ficut decet , concelîîmus ei pro nobis &

haeredibus noftris Comitatum Richemundiae ha

bendum & tenendum cum caftris, villis, hameletis,

feodis militum , advocationibus Ecclefiarum , Ab-

batiarum, Prioratuum, Hofpitalium, Capellarum ,

& aliarum domorum religiolarum , \^ardiis , ma-

ritagiis , Releviis, Eícadis, Pifcariis, Parcis, Bof-

cis, \7arennis , Feriis, Mercatis , Libertatibus ,

Liberis confuetudinibus, fervitiis tarn Liberorum

Tenentium , quam nativorum , & omnibus aliis

ad didum Comitatum Richemundia.* qualitercun-